



Tingkær Auktioner Kolding ApS

Kratholmvej 51
5260 Odense S
CVR-nr. 10161053

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2021

Leif Tingkær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tingkær Auktioner Kolding ApS

Kratholmvej 51

5260 Odense S

CVR-nr.: 10161053

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Leif Tingkær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive auktionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 805 t.kr., hvilket ledelsen ikke vurderer som utilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er afviklet i regnskabsåret 2020 og selskabet er således uden aktivitet på generalforsamlingstidspunktet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(47.578)	1.426.562
Personaleomkostninger	1	(884.440)	(2.014.302)
Af- og nedskrivninger		4.000	0
Andre driftsomkostninger		(44.788)	0
Driftsresultat		(972.806)	(587.740)
Andre finansielle indtægter	2	11.502	21.009
Andre finansielle omkostninger	3	(71.328)	(47.695)
Resultat før skat		(1.032.632)	(614.426)
Skat af årets resultat	4	227.185	134.069
Årets resultat		(805.447)	(480.357)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(805.447)	(480.357)
Resultatdisponering		(805.447)	(480.357)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	668.768
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.043.627	422.944
Udskudt skat		493.000	344.000
Andre tilgodehavender		14.540	60
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		78.185	80.069
Periodeafgrænsningsposter		0	40.128
Tilgodehavender		1.629.352	1.555.969
Likvide beholdninger		50.734	0
Omsætningsaktiver		1.680.086	1.555.969
Aktiver		1.680.086	1.555.969

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		10.359	15.806
Egenkapital		135.359	140.806
Anden gæld		0	73.676
Langfristede gældsforpligtelser		0	73.676
Bankgæld		0	817.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.487	206.526
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.492.105	40.941
Anden gæld		19.135	276.531
Kortfristede gældsforpligtelser		1.544.727	1.341.487
Gældsforpligtelser		1.544.727	1.415.163
Passiver		1.680.086	1.555.969
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	15.806	140.806
Koncerntilskud o.l.	0	800.000	800.000
Årets resultat	0	(805.447)	(805.447)
Egenkapital ultimo	125.000	10.359	135.359

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	774.725	1.791.135
Pensioner	83.318	166.164
Andre omkostninger til social sikring	26.397	57.003
	884.440	2.014.302
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	6

2 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.500	20.850
Øvrige finansielle indtægter	2	159
	11.502	21.009

3 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	30.060	17.185
Renteomkostninger i øvrigt	37.575	27.459
Øvrige finansielle omkostninger	3.693	3.051
	71.328	47.695

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(78.185)	(80.069)
Ændring af udskudt skat	(149.000)	(54.000)
	(227.185)	(134.069)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	918.113
Afgange	(918.113)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(918.113)
Tilbageførsel ved afgange	918.113
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	486.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tingkær Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
